ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Guarapari, 14 de Maio de 2025.

OFÍCIO DE RETIRADA

Ao
Ilmo. Sra.
Sabrina Astori
DD. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Sra. Presidente,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência e na forma do art. 100 do Regimento Interno desta casa, requerer a Retirada de

Tramitação do REQUERIMENTO N° 48/2025.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

WENDEL SANTANA LIMA
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-14T14:17:00-0300